
SV Union Lohne 1920 e.V.

- Jugendfußball -  
 Saison  2019 / 2020

Jugendleiter

Jürgen Korte Uhuweg 1 Lohne j.korte@union-lohne.de (0 59 08) 80 70

(01 52) 01 95 39 80

Spielbetriebsleiter

Marco Roling Pirolweg 9 Lohne m.roling@union-lohne.de (0 15 15) 8 84 28 38

Sportlicher Leiter A-C, JSG, Verhandlungen

Andreas Engler Häherweg 7 Lohne a.engler@union-lohne.de (0 59 08) 96 02 77

(01 76) 83 30 26 87

Sportlicher Leiter D-Mini, Sponsoring

Manfred Wiegmann Kiebitzweg 20 Lohne m.wiegmann@union-lohne.de (0 59 08) 93 76 44

(01 75) 6 00 29 54

Passwesen, Aufwandsentschädigung, Fahrtkostenabrechnung, Auslagenerstattung

Ludger Temmen Stieglitzstr.  1 Lohne temmen@union-lohne.de (0 59 08) 18 57

Organisation aller Turniere, Einteilung Trainingsfelder + Hallentrainingszeiten, Versenden der Spielberichte

Klaus Sadrinna Kranichstr. 17 Lohne k.sadrinna@union-lohne.de (0 59 08) 96 07 59

Verwaltung, Homepage Jugendfußball

Joachim Dycker Westfalenstr. 15 Lohne j.dycker@union-lohne.de (0 59 08) 96 08 94

(01 72) 7 59 14 29

Geschäftsführer Hauptvorstand, Mitgliederverwaltung, Zuschüsse

Hermann Nüsse Lohner Str. 8 Lohne nuesse@union-lohne.de (0 59 08) 13 46

Koordinator A - Jugend U19 (Jg. 2001/02)

Heinrich Brink Falkenstr. 16 Lohne h.brink@union-lohne.de (0 59 08) 7 70

Koordinator B - Jugend U17 (Jg. 2003/04)

Joachim Dycker Westfalenstr. 15 Lohne j.dycker@union-lohne.de (0 59 08) 96 08 94

(01 72) 7 59 14 29

Koordinator C - Jugend U15 (Jg. 2005/06)

Klaus Schultejans Kiebitzweg 7 Lohne k.schultejans@union-lohne.de (0 59 08) 83 77

(01 60) 8 45 83 63

Koordinator D - Jugend U13 (Jg. 2007/08)

Thomas Eling Wieselweg 4 Lohne t.eling@union-lohne.de (0 59 08) 9 34 69 29

(0 15 15) 9 47 82 61

Koordinator E - Jugend U11 (Jg. 2009/10)

Wolfgang Arens Storchenweg 3 Lohne w.arens@union-lohne.de (01 72) 2 75 33 77

Koordinator F - Jugend U9 (Jg. 2011/12)

Manfred Wiegmann Kiebitzweg 20 Lohne m.wiegmann@union-lohne.de (0 59 08) 93 76 44

(01 75) 6 00 29 54

Koordinator Mini - Mannschaften (G) + Bambinis

N.N.

Koordinatorin Juniorinnen - Mannschaften

Theresa Altendeitering Kortenberken 2 Lohne th.altendeitering@union-lohne.de (0 59 08) 7 78

(01 70) 2 48 75 06

Homepage Jugendfußball

Joachim Dycker Westfalenstr. 15 Lohne j.dycker@union-lohne.de (0 59 08) 96 08 94

(01 72) 7 59 14 29

Materialwart

Manfred Berning Brunnenstraße 10 Lohne m.berning@union-lohne.de (0 59 08) 6 84

(01 52) 29 51 29 12

Bernd Schmitz Kuckuckstr. 8 Lohne b.schmitz@union-lohne.de (0 59 08) 12 62

Platzwart:

Bernhard Stevens Kortenberken 1 Lohne b.stevens@union-lohne.de (0 59 08) 2 84

Heiner Thien Nachtigallenstr. 18 Lohne h.thien@union-lohne.de (0 59 08) 89 86

Vertreter + Platz 1:

Bodo Haverland Lohne (01 73) 8 60 53 74

Platzabkreider:

SV Union Lohne 1920 e.V. Jahnstr. 2 Lohne (0 59 08) 18 47
Clubhaus am Sportplatz

Erweiterter Jugendvorstand

Erstellen des Wochenplans

Platzwartkommision

Leitungsteam

Stand: 05.06.2020

ANSCHRIFTENVERZEICHNIS

Fußball-Jugendvorstand



Mannschaft

Torwart

Trainer Martin Altendeitering (0 59 08) 15 61

A1-JSG Lohne/

Wietmarschen

jsga1-fussball@union-lohne.de

Klaus Sadrinna Kranichstr. 17 Lohne k.sadrinna@union-lohne.de (0 59 08) 96 07 59

Trainer/Ansprechpartner (01 57) 57 32 43 11

Krzysztof Hasnik Bookfeld 27 Nordhorn k.hasnik@online.de (0 174) 9 75 40 72

Trainer

Leon Egbers Am Stiftsbusch 5 Wietmarschen leonegbers@gmail.com (0 15 11) 2 31 03 01

Betreuer

Sandro Azevedo Grünewaldstr. 4a Wietmarschen sandro.azevedo@gmx.de (01 71) 8 96 31 77

Betreuer

A2-JSG Lohne/

Wietmarschen

jsga2-fussball@union-lohne.de

Heinrich Brink Falkenstr. 16 Lohne h.brink@union-lohne.de (0 59 08) 7 70

Trainer/Ansprechpartner (01 76) 82 69 23 87

Felix Röcker Südstr. 31 Lohne felix.roecker@gmail.com (0 15 22) 9 68 36 37

Trainer

Julian Dak Friesenweg 12 Lohne juliandak@gmx.de (01 76) 43 58 17 17

Trainer

Peter Dak Friesenweg 12 Lohne olga.dak.od@gmail.com (01 52) 25 20 89 62

Betreuer

B1-JSG Lohne/ 

Wietmarschen

jsgb1-fussball@union-lohne.de

Timo Wilmes Hanfstr. 8 Lingen wilmestimo@gmail.com (01 62) 4 63 38 59

Trainer

Robert Hopmann Drechslergasse 7 Wietmarschen rohopmann@aol.de (01 62) 1 03 19 89

Trainer

Joachim Dycker Westfalenstr. 15 Lohne jodysoft@web.de (0 59 08) 96 08 94

Betreuer/Ansprechpartner (01 72) 7 59 14 29

B2-JSG Lohne/

Wietmarschen

jsgb2-fussball@union-lohne.de

Andreas Hüsken Püttkuhle 18 Lohne huesken1996@gmx.de (0 59 08) 96 09 63

Trainer/Ansprechpartner (01 51) 11 60 47 94

Tobias Altendeitering Püttkuhle 20 Lohne altendeitering00@t-online.de (0 59 08) 13 23

Trainer (01 76) 61 83 36 56

Tobias Runde Habichstr. 8 Lohne tobirunde@aol.com (01 77) 5 69 05 83

Trainer

Ben Hofschröer Adlerstr. 30 Lohne

Betreuer

B4-JSG Lohne/

Wietmarschen

jsgb4-fussball@union-lohne.de

Hendrik Sadrinna Kranischstr. 17 Lohne hennedrik@gmx.de (01 57) 32 38 12 38 

Trainer

Manuel Wolf Zeisigstr. 33 Lohne manuelwolf@rewo-elektrotechnik.de (01 77) 8 19 20 33

Trainer/Ansprechpartner

C1-JSG Lohne/ 

Wietmarschen

jsgc1-fussball@union-lohne.de

Gerd Beltle Schulstr. 5-7 Wietmarschen g-beltle@web.de (01 76) 45 72 32 24

Trainer/Ansprechpartner

Timo Esders Ulmenweg 16 Wietmarschen timo.e93@web.de (01 51) 52 16 41 49

Trainer

Hermann-Josef Vogt Schwartenpohler Str.40 Lohne hejovogt@gmail.com (0 59 08) 9 37 94 03

Betreuer (01 51) 70 10 43 40

C2-JSG Lohne/

Wietmarschen

jsgc2-fussball@union-lohne.de

Felix Röcker Südstr. Lohne felix.roecker@gmail.com (0 15 22) 9 68 36 37

Trainer

Kilian Schrader Heinrichstr. Lohne kilian.schrader01@gmail.com (01 51) 46 46 85 99

Trainer

Manfred Wiegmann Kiebitzweg 20 Lohne m.wiegmann@union-lohne.de (0 59 08) 93 76 44

Betreuer/Ansprechpartner (01 75) 6 00 29 54

C4-JSG Lohne/

Wietmarschen

jsgc4-fussball@union-lohne.de

Henrik Meemann Südstraße 27 Lohne henrik.meemann@web.de (0 59 08) 96 02 86

Trainer (01 72) 9 73 08 00

Aaron Hüsing Poststr. 10 Lohne familie.huesing@web.de (0 59 08) 3 04 99 75

Trainer (01 73) 5 12 18 91

Sigrid Brink Auf der Haare 4 Lohne brinkb@t-online.de (01 51) 50 60 46 75

Betreuer

Trainer und Betreuer



D 1 d1-fussball@union-lohne.de

Thomas Eling Wieselweg 4 Lohne thomaseling@web.de (0 15 15) 9 47 82 61

Trainer/Ansprechpartner

Thomas Kliemt Hauptstraße 17 Lohne thomaskliemt@gmail.com (01 73) 2 82 85 16

Trainer

Dietmar Kranzusch Am Elsebruch 21 Lohne dietmar@kranzusch.de (0 59 08) 96 90 07

Betreuer (01 75) 7 60 80 60

Dieter Germer Bergstraße 11 Nordlohne germernordlohne@web.de (05 91) 9 11 98 30

Betreuer (01 70) 3 15 70 13

D 2 d2-fussball@union-lohne.de

Frank Voigt Sandstr. 1a Lohne frank.hermann.voigt@gmail.com (0 59 08) 96 09 79

Trainer/Ansprechpartner (01 76) 23 75 05 66

Stefan Krämer Sandkuhle 11 Lohne (01 70) 7 32 31 51

Trainer/Betreuer

Max Brink Kiebitzweg 8 Lohne max.brink.1411@gmail.com (01 57) 76 43 33 42

Trainer

Fynn Muntel Wilh.-Berning-Str. 8a Lohne f.muntel02@gmail.com (0 59 08) 96 02 98

Trainer (0 15 75) 4 03 16 33

D 3 d3-fussball@union-lohne.de

Kevin Mahler Dachsweg 18 Lohne narvi@web.de (0 59 08) 9 38 92 15

Trainer/Ansprechpartner (01 75) 2 88 47 77

Eckhardt Strootmann Libellenweg 8 Lohne e.strootmann@web.de (0 59 08) 93 89 31

Trainer (01 57) 74 49 26 38

Armin Schiller Möwenweg 20 Lohne armin-schiller@web.de (0 59 08) 9 38 92 15

Trainer (01 52) 28 92 33 80

D 4 d4-fussball@union-lohne.de

Stephan Armbrust Friedrich-Hellmann-Str. 8 Lohne stephan_armbrust@web.de (0 59 08) 93 42 90

Trainer/Ansprechpartner

Elke Warrink Meisenstr. 26 Lohne elke.warrink@gmail.com (0 59 08) 93 42 90

Trainerin

Maria Meemann Südstr. 27 Lohne (01 52) 56 19 82 37

Jugendtrainerin

Maik Warrink Meisenstr. 26 Lohne maik.warrink@gmx.de (0 59 08) 93 72 02

Betreuer (01 62) 9 10 25 69

E 1 e1-fussball@union-lohne.de

Wolfgang Arens Storchenweg 3 Lohne wolfgang.arens1@gmx.de (0 59 08) 91 95 46

Trainer/Ansprechpartner (01 72) 2 75 33 77

Guido Spieker Sandkuhle 9 Lohne guido.spieker@web.de (0 59 08) 93 89 46

Trainer (01 74) 9 90 84 30

E 2 e2-fussball@union-lohne.de

Leon Schmid Immenhof 1 Lohne leon.schmid@web.de (01 76) 96 94 84 34

Trainer

Nick van Dijk Schwalbenweg 10 Lohne nickvd@web.de (01 79) 5 63 71 44

Trainer

Viktor Karle Federgrasweg 11 Lohne viktor.karle@t-online.de (01 72) 8 80 57 83

Betreuer/Ansprechpartner

Ralf Brebaum Birkhuhnstr. 19 Lohne r.brebaum@web.de (01 71) 6 77 04 57

Betreuer

E 3 e3-fussball@union-lohne.de

Stefan Wulfekotte Stieglitzstr. 8 Lohne wulfekotte@web.de (0 59 08) 93 46 57

Trainer/Ansprechpartner (01 77) 2 69 45 43

Holger Akkermann Dachsweg 22 Lohne akkehol@gmail.com (0 59 08) 9 34 98 46

Trainer (01 76) 42 92 29 71

E 4 e4-fussball@union-lohne.de

Thorsten Peters Am Geestkamp 1 Lohne djpilo557@gmail.com (0 59 08) 91 91 22

Trainer/Ansprechpartner (01 70) 4 66 05 34

Markus Lambers Rükelstr. 3c Lohne markus.lambers@gmx.de (01 70) 4 72 11 72

Trainer

Dietmar Vogt Uhuweg 11 Lohne dietmar@vogt-lohne.de (0 59 08) 88 54

Betreuer (01 52) 33 82 53 54

E 5 e5-fussball@union-lohne.de

Frank Schrigten Dachsweg 7a Lohne frank2361@freenet.de (0 59 08) 93 74 48

Trainer/Ansprechpartner (01 74) 9 78 23 26

Sanjeevan Marhivathanasekaram sanjee_sekar@gmx.de (01 76) 43 45 61 48

Trainer



F 1 f1-fussball@union-lohne.de

Jens Schwarte Hohnerberg 13a Lohne jens.schwarte@gmx.de (0 59 08) 91 95 77

Trainer/Ansprechpartner (01 76) 24 85 73 27

Heiko Schöttmer Westfalenstr.1 Lohne heikoschoettmer@gmail.com (01 60) 97 93 52 83

Trainer

F 2                             f2-fussball@union-lohne.de

Jörg Lammers Am Wildwechsel 19 Nordlohne lammers.joerg@me.com (05 91) 9 15 45 50

Trainer/Ansprechpartner (01 71) 9 97 04 12

Ansgar Schulte Nordstr. 11b Nordlohne dorothee.schulte78@gmail.com (05 91) 9 66 37 23

Trainer (01 75) 5 26 66 02

Uwe Hüsken Pfälzer Weg 8 Lohne uwe.huesken@web.de (0 59 08) 93 74 60

Co-Trainer

F 3 f3-fussball@union-lohne.de

Jörg Fehrmann Stevenskamp 14 Lohne joerg.fehrmann@freenet.de (01 60) 8 50 82 17

Trainer

Andreas Feld Möwenweg 14 Lohne 123.feld@gmail.com (01 62) 3 94 24 74

Betreuer/Ansprechpartner

Dirk Tegeder Dohlenweg 10 Lohne didi2010@gmx.net (01 60) 94 69 39 54

Betreuer

Stefan ten Brink Eschstr. 18a Lohne (01 72) 2 65 40 54

Betreuer

F 4 f4-fussball@union-lohne.de

Dieter Rademaker Bredenpohl 3a Lohne dieter.rademaker2@gmail.com (0 59 08) 91 94 80

Trainer/Ansprechpartner (01 76) 40 46 59 17

Andreas Triphaus Starenweg 10 Lohne andreas.triphaus@googlemail.com (01 72) 6 30 54 88

Trainer

Dirk Schwarte Starenweg 4 Lohne dirkschwarte@aol.com (01 71) 8 17 59 25

Co-Trainer

Detlef Dröge Alte Haare 1 Lohne holzdete@googlemail.com (01 51) 22 85 78 22

Betreuer

G 1 g1-fussball@union-lohne.de

Meik Portmann Taubenweg 6 Lohne meik.portmann@web.de (01 76) 84 26 28 13

Trainer/Ansprechpartner

Patrick Haverland Am Waldrand 10 Nordlohne patrick.haverland@ewe.net (01 51) 15 22 50 33

Trainer

G 2 g2-fussball@union-lohne.de

Manfred Scheffer Zeisigstr. 25 Lohne manni.scheffer@gmx.de (0 15 16) 8 13 49 67

Trainer

Heinz Aehlen Kornweiherweg 8 Lohne haehlen@ewe.net (01 79) 6 84 23 36

Trainer/Ansprechpartner

G 3 g3-fussball@union-lohne.de

Volker Pricker Zeppelinstr. 14 Lohne v.pricker@web.de (0 59 08) 93 78 68

Trainer/Ansprechpartner (01 60) 5 25 47 94

Georg Wessling Kleiberweg 8 Lohne geowess@web.de (01 75) 8 30 12 19

Trainer

Bambinis bambini-fussball@union-lohne.de

René Flethe Federgrasweg 18 Lohne r.flethe@gmx.de (01 60) 1 59 85 21

Trainer/Ansprechpartner

C1-Mädchen c1-maedchen-fussball@union-lohne.de

Theresa Altendeitering Kortenberken 2 Lohne tete.altend@ewetel.net (0 59 08) 96 07 38

Trainerin/Ansprechpartnerin (01 70) 2 48 75 06

Stephan Armbrust Friedrich-Hellmann-Str. 8 Lohne stephan_armbrust@web.de (0 59 08) 93 42 90

Trainer

Trainer/innen und Betreuer/innen im Juniorinnen-Fußball


